
Tln.7NMS Neunkirchen 23.02.2020Männer U12 Gelb für die Altersklassen U10, - 30 kg NÖ Kyuturnier

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für bis 8 Teilnehmer Matte _2 min

CHAYTAEV Müs

PREISER Phoe

RUß Benjamin

NÖ:JC Wimpassing

W:SU Karuna Wien

NÖ:Sportunion St.Pölten

NÖ:UNION Amstetten

Finale

1.

2.

3.

3.

W:Ratiborets

NÖ:Judoteam SHIAI DO

W:WAT Stadlau

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 RUß Benjamin

RUß Benjamin

05 SPIRIDON Luis

03 CHAYTAEV Müslim

CHAYTAEV Müslim

02ARUTYUNYAN Arte

ARUTYUNYAN Arte

06PEER Leo

ARUTYUNYAN Arte

04PREISER Phoenix

08

PREISER Phoenix

07 BIERINGER Elias

CHAYTAEV Müslim

ARUTYUNYAN 

3

4

6

1

2

5

3. Plätze:

W:SU Karuna Wien

NÖ:UNION Amstetten

NÖ:Judoteam SHIAI D

NÖ:JC WimpassingW:WAT Stadlau

Trostrunde

SPIRIDON Luis

BIERINGER Elias

SPIRIDON Luis

PREISER Phoenix

PREISER Phoenix

PEER Leo

PEER Leo

RUß Benjamin

RUß Benjamin
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9
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JUDO Turnier Manager, Version 5,04  ;   This Freeware copy to be used by 'Judolandesverband NÖ' 

Seite 1 von  1 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Freeware-Version:  http://members.aon.at/filzmoserf


